
 

 

• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86   

• Tel: 75 3254-1394  

TERÇA-FEIRA – 09 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 06 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL 

DE IPIRÁ PUBLICA: 
 

 

 

 

 

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2024; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 093/2023: AQUISIÇÃO DE PEÇAS 

ORIGINAIS, ACESSÓRIOS, EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS E OUTROS MATERIAIS NECESSÁRIOS AO PERFEITO 

FUNCIONAMENTO DOS VEÍCULOS, PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS LEVES PERTENCENTES 

A FROTA MUNICIPAL.



  
Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.ipira.ba.gov.br  
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

2 

TERÇA-FEIRA 

09 DE JANEIRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 06 

 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 002/2024/PE 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 093/2023 

 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ 
CONTRATADO: VALDEMIR MATOS RIBEIRO ME 
CNPJ: 17.652.061/0001-36 
OBJETO: Aquisição de peças originais, acessórios, equipamentos obrigatórios e outros materiais necessários ao perfeito funcionamento dos veículos, para manutenção 
preventiva e corretiva dos veículos leves pertencentes a frota municipal 
PERCENTUAL DE DESCONTO: 40,02% (lote 02) 
PRAZO: 31/12/2024. 
DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024  

 
 


		2024-01-09T16:07:41-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




